
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

  Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження в новій редакції Статуту комунального
підприємства Броварської міської ради

„Бровари-Благоустрій”, затвердженого рішенням
Броварської міської ради від 07.12.2012 № 766-26-06

        Розглянувши подання директора КП „Бровари-Благоустрій” Василенка А.А. 
від 03.11.2016 № 01-606, про необхідність затвердження Статуту комунального 
підприємства „Бровари-Благоустрій” в новій редакції, затвердженого рішенням 
Броварської міської ради від 07.12.2012 № 766-26-06, на підставі ст. 57 ГК 
України та ст. 29 Закону України „Про державну реєстрацію юридичних та 
фізичних осіб-підприємців”, керуючись п. 30 ст. 26 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” і рішенням Броварської міської ради від  25.12.2015  
№52-04-07  «Про перейменування  вулиць  та  провулків м. Бровари», враховуючи 
рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації, 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити в новій редакції, що додається, Статут комунального підприємства 
Броварської міської ради „Бровари-Благоустрій”, затверджений рішенням 
Броварської міської ради від 07.12.2012 № 766-26-06 „Про створення 
комунального підприємства „Бровари-Благоустрій”.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського                                                            
голови Голубовського Г.П.
 

Міський голова                                                                                           І.В. Сапожко

м. Бровари
від 15 грудня  2016р.
№ 397-22-07


